关于召开2018年中央支持地方项目
实施推进会的预通知
为进一步推进我校2018年中央财政资金支持地方高校建设项目的顺利实施，学校决定于近期召开专门会议，对我校获批项目的建设实施进行论证。现预通知如下。
一、会议时间
2019年1月10日，具体时间另行通知。
二、主持人
武瑞副校长。
三、参加人
郑喜群校长，教务处、财务处负责人，项目建设单位（工程学院、食品学院、电气与信息学院、生命科技学院、理学院、经管学院、会计学院、人文学院）的院长、教学院长。
四、汇报形式
项目建设单位使用PPT形式汇报，汇报时间在10分钟以内。
五、汇报内容（供参考）

1.项目实施的前期基础或现状。

2.项目建设内容。包括采购设备清单及功能，投入资金情况，设备更新情况，补充台套数等。

3.项目建设预期效益。包括新增实验课程、实验项目，实验开出率、实验更新率等。

4.下一步实验室和专业建设规划。包括实验设备满足教学情况、示范性虚拟仿真实验项目建设计划、“新工科”研究与实践、专业认证等。
                                         教务处

                                           2019年1月4日
1